
   
 

LICEO   SCIENTIFICO   STATALE 
“RICCARDO NUZZI” 
Via Cinzio Violante, 18 
Tel. +39 0883 547511 

Cod. Min. BAPS080006 

Cod. Fisc. 81003970720 

76123 Andria (BT) 

Fax: +39 0883 547529 

 

 
 AMATE 
 QUOD 
 ERITIS 

 
 www.liceonuzzi.edu.it 

 

 
 BAPS080006@istruzione.it 
Baps080006@pec.istruzione.it 
 

 

   

AMATE 
QUOD 
ERITIS 

 

 Prot. n. 447 /C1                   Andria, 06 febbraio 2020 

 
 A tutto il personale scolastico  

Loro sede  

All’albo on-line  

Al sito web  
 
 

Oggetto: pubblicazione Codice Disciplinare e Regolamento recante il Codice di Comportamento Dipendenti 

P.A.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   il D.Lgs. n.297/1994;  

Visto  il D.P.R. n.275/1999;  

Visto   il D.Lgs. n.165/2001;  

Visto   il D.Lgs. n.150/2009;  

Visto  l’art. 13 del C.C.N.L. siglato il 19 aprile 2018 che, al comma 11, prevede che “Al codice 

disciplinare, di cui al presente articolo, deve essere data la massima pubblicità mediante 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’amministrazione secondo le previsioni dell’art. 55, comma 2, 

ultimo periodo, del D.Lgs. n. 165/2001” e, al comma 12, che “In sede di prima applicazione del 

presente CCNL, il codice disciplinare deve essere obbligatoriamente reso pubblico nelle forme di cui 

al comma 11, entro 15 giorni dalla data di stipulazione del CCNL e si applica dal quindicesimo 

giorno successivo a quello della sua pubblicazione  

 

DISPONE 
 

la pubblicazione sul sito web della Scuola del Codice Disciplinare e, più in generale, il Titolo 3 del C.C.N.L. del 

19/04/2018, come da allegati.  

La pubblicazione equivale ad ogni effetto alla notifica ad ogni singolo dipendente e all’affissione all’albo nella sede 

di lavoro. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Nicoletta RUGGIERO 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 


		2020-02-06T12:49:38+0100




